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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione
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Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 84   del  26/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

2023Anno

2023 11880 2 PROGRAMMA INTERREG ITALIA- CROAZIA RE
ALIZZAZIONE PROGETTO MIMOSA - CONSUL
ENZE

N DRG 15.380,00 0,00 0,00 15.380,00
0,00 0,00 0,00 0,00

15.380,00 0,00 0,00 15.380,00

1902103

56.912,00 99.220,00 0,00 156.132,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.10.000

2023 12604 28 SPESE DESTINATE AL RISTORO MISURE RES
TRITTIVE COVID-19 TRASFERIMENTO MEF AR
T.26/27 D.L. 41/2021

N DPH 5.712.915,27 0,00 0,00 5.712.915,27
0,00 0,00 0,00 0,00

5.712.915,27 0,00 0,00 5.712.915,27

0112203

232.242,48 114.276,46 0,00 346.518,94

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.03.03.000

2023 15504 1 CONTRIBUTO PARTE CORRENTE EX ART. 15 
ALLEGATO 3, LR 2/2022 E SUCCESIVE MODIFI
CHE ED INTEGRAZIONI - DPH

N DPH003 183.450,00 0,00 0,00 183.450,00
0,00 0,00 0,00 0,00

183.450,00 0,00 0,00 183.450,00

0502104

401.450,00 10.500,00 0,00 411.950,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.04.01.001

2023 15531 1 CONTRIBUTO PARTE CAPITALE EX ART. 15 A
LLEGATO 3, LR 2/2022 E SUCCESIVE MODIFIC
HE ED INTEGRAZIONI - DPE

N DPE 61.500,00 0,00 0,00 61.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

61.500,00 0,00 0,00 61.500,00

1005203

143.500,00 9.000,00 0,00 152.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.003

2023 52810 1 PNRR SISTEMA DUALE D.D. N.54 DEL 22.07.20
22.

N DPG 428.225,00 0,00 0,00 428.225,00
0,00 0,00 0,00 0,00

428.225,00 0,00 0,00 428.225,00

1504203

0,00 70.556,14 0,00 70.556,14

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 61620 1 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PE
R LA COLLABORAZIONE ALLA ORGANIZZAZIO
NE DI CONVEGNI, CONGRESSI ED ALTRE MA
NIFESTAZIONI AFFERENTI AL SETTORE DE

N DPH003 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

0502104

569.711,68 10.500,00 0,00 580.211,68

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.04.01.000

2023 61711 1 CONTRIBUTO STRAOR. PER LA REALIZZAZIO
NE DEL PREMIO GIORNALISTICO ANTONIO R
USSO - L.R. 28/2022  E S.M.I. ART 16 CO. 3 LET
T. C)

N DPH003 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0502104

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2023 81501 21 QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZ. PER IL 
RAGGIUNGIM. DI PARTICOLARI OBIETTIVI FIS
SATI DALLA LEGGE E DAGLI INDIRIZZI PROG
RAM. EMANATI DALLA R(SERV.INFORM.

N DPF019 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1301103

0,00 990.106,42 0,00 990.106,42

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.000
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2023 102499 7 INTERVENTI NEL SETTORE AGRICOLO E AGR
OALIMENTARE - L.R.30.5.1997, N.53.(CONTRIB
UTI AGLI INV.AMM.LOCALI)

N DPD019 184.000,00 0,00 0,00 184.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

184.000,00 0,00 0,00 184.000,00

1601203

333.063,41 5.000,00 0,00 338.063,41

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 152386 2 INTERVENTI PER IL BACINO IDROGRAFICO N
AZIONALEDEL LIRI-GARIGLIANO-VOLTURNO 
SCHEMI PREVISIONALIE PROGRAMMATICI A
RT.31 L.18.5.89,N.183 E ART.9L.7.8.90,N

N DPE016 60.795,38 0,00 0,00 60.795,38
0,00 0,00 0,00 0,00

60.795,38 0,00 0,00 60.795,38

0901202

168.887,38 158.234,00 0,00 327.121,38

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.000

2023 152597 1 CONTRIBUTI STRAORDINARI AI COMUNI PER 
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E MAN
UTENZIONE STRADE FUCENSI - L.R. 29/2022, 
ART. 2, COMMA 15 E L.R. 10/2022

N DPE018 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

1005203

0,00 315.000,00 0,00 315.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 172510 1 INTERVENTI INFRASTRUTTURALI PER LA ME
SSA IN SICUREZZA ED IL RISCHIO IDROGEOL
OGICO L.30.12.2018
ART.1 CO. 134-135 - GENIO CIVILE TERAMO

N DPE018 815.410,86 0,00 0,00 815.410,86
0,00 0,00 0,00 0,00

815.410,86 0,00 0,00 815.410,86

0901202

356.413,91 532.843,13 0,00 889.257,04

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.000

2023 182428 1 CONTRIBUTI PER LA SOSTITUZIONE DI AUTO
BUS DESTINATI AL TRASPORTO PUBBLICO L
OCALE EX L. 488/99 E L. 388/00

N DPE005 900.240,00 0,00 0,00 900.240,00
0,00 0,00 0,00 0,00

900.240,00 0,00 0,00 900.240,00

1002203

0,00 900.240,00 0,00 900.240,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.03.03.000

2023 242423 1 CONTRIBUTO ALLE FUNZIONI PUBBLICHE SV
OLTE DALL'AEROPORTO D'ABRUZZO-L.R. 2.1
0.2019, N.33 - SIEG

N DPE 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

1004104

1.000.000,00 881.339,00 0,00 1.881.339,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.03.01.000

2023 321910 1 FONDO DI RISERVA DI CASSA  PER FARE FR
ONTE A MAGGIORI  PAGAMENTI - ART. 20 L.R.
25.3.2002, N. 3 -.

N DPB014 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2001110

11.106.299,97 0,00 4.111.815,15 6.994.484,82

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

10.731.916,51 0,00 0,00 10.731.916,51Totale Anno 2023     delibera: 84   del  26/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

10.731.916,51 0,00 0,00 10.731.916,51

14.368.480,83 4.111.815,15 4.111.815,15 14.368.480,83

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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10.731.916,51 0,00 0,00 10.731.916,51Totale delibera: 84   del  26/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

10.731.916,51 0,00 0,00 10.731.916,51

14.368.480,83 4.111.815,15 4.111.815,15 14.368.480,83

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

413.096.537,86

0,00
413.096.537,86413.096.537,86

0,00

413.096.537,86
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.355.706.845,73

3.076.355.398,09

0,00
3.076.355.398,093.076.355.398,09

0,00

3.076.355.398,09
4.355.706.845,73

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 461.853.660,66

176.938.320,79

0,00
176.938.320,79176.938.320,79

0,00

176.938.320,79
461.853.660,66

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 166.539.863,37

149.399.471,90

0,00
149.399.471,90149.399.471,90

0,00

149.399.471,90
166.539.863,37

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.475.091.507,44

735.817.146,74

0,00
735.817.146,74735.817.146,74

0,00

735.817.146,74
1.475.091.507,44

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.014.770.904,47

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,001.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.014.770.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.562.586.875,38
0,00

5.562.586.875,38
7.975.161.518,72

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.562.586.875,38
0,00

5.562.586.875,38
7.975.161.518,72

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

4.111.815,15

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
2.006.665,42 4.109.538.663,69

3.335.972.852,36

1.607.257,93
3.334.365.594,43Spese correnti 3.334.365.594,43

1.607.257,93

3.335.972.852,36
4.111.643.813,42

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
2.105.149,73 1.410.466.693,98

994.714.887,22

1.282.654,13
993.432.233,09Spese in conto capitale 993.432.233,09

1.282.654,13

994.714.887,22
1.408.361.544,25

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.862.441.544,36

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.862.441.544,36

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.559.696.963,32
2.889.912,06

5.562.586.875,38
7.430.066.961,48

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

4.111.815,15

0,00
0,00
0,00

4.111.815,15

5.559.696.963,32
2.889.912,06

5.562.586.875,38
7.430.066.961,48

Totale Spesa 2023

Cassa



28/06/2023 Page 5 of 5REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

4.111.815,15 4.111.815,150,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023


